

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

č. 531200/2017/01

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Přelouč**

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických
a realizačních
IČ 002 74 101
bankovní spojení
číslo účtu

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Bc. Irena Burešová, starostka města
Miroslav Manžel – tel. 466 094 181, 603 184 569,
e-mail – miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
DIČ CZ00274101
Komerční banka, a. s., pobočka Přelouč
1425561/0100

I.2. Zhotovitel EKOTOP – Uhlíř s.r.o.

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
technických a realizačních

IČ 260 14 599
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

Boženy Němcové 2168/10B, 568 02 Svitavy
Antonín Uhlíř – tel. 461 530 550, 603 547 382
Petr Uhlíř – tel. 731 532 031
e-mail – ekotop.sro@seznam.cz
DIČ CZ26014599
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20157
Československá obchodní banka, a. s.
191653177/0300

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Předmětem dodatku č. 1 této smlouvy o dílo, uzavírané na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem

„Rekonstrukce ÚT a zdroje TUV v objektu DDM, Přelouč“

je přípočet prací (víceprací), prováděných nad rámec sjednaného rozsahu dle uzavřené smlouvy o dílo a nutných ke zdárnému dokončení díla a odpočet prací (méněprací), které na základě vzájemného souhlasu obou smluvních stran nebyly smlouvou o dílo sjednaného rozsahu prací prováděny.

III. CENA

III.1. Cena díla je tvořena dohodou o smluvní ceně, je cenou konečnou, maximální a nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

Nabídková cena bez DPH	354.734,80 Kč
DPH 21 %	74.494,31 Kč
Cena celkem včetně DPH	429.229,11 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	20.713,00 Kč
DPH 21 %	4.349,73 Kč
Cena celkem včetně DPH	25.062,73 Kč

Cena včetně dodatku č. 1 bez DPH	375.447,80 Kč
DPH 21 %	78.844,04 Kč
Cena včetně dodatku č. 1 celkem	454.291,84 Kč

Cena dle dodatku č. 1 je doložena cenovou nabídkou zhotovitele, tvořící přílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- IV.1. Tento dodatek č. 1 smlouvy se zpracovává ve čtyřech vyhotoveních stejné právní síly, přičemž objednatel obdrží po podpisu dvě vyhotovení a zhotovitel rovněž dvě vyhotovení.
- IV.2. Ostatní ustanovení smlouvy se uzavřením dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
- IV.3. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 85/21 ze dne 21. 8. 2017.
- IV.4. Příloha č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy: oceněný výkaz výměr.

Odpovědní zástupci obou smluvních stran si dodatek č. 1 smlouvy přečetli, prohlašují, že jeho text vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou a určitou vůli, všechna ustanovení jsou dostatečně určitá a smluvním stranám srozumitelná. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy není uzavřen v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran a na znamení souhlasu s jeho obsahem a připraveností jej naplňovat připojují své vlastnoruční podpisy.

V Přelouči dne 23.8.2017

Ve Svitavách dne 24.8.2017

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
- 16 -

EKOTOP - UHLÍŘ s.r.o.
Boženy Němcové 2168/10B
Svitavy 568 02
tel.: 461 530 550, mob: 603 547 382
IČO: 260 14 599 DIČ: CZ26014599


.....
Bc. Irena Burešová
starostka města


.....
Antonín Uhlíř
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	43	Více práce č.1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
043	Veverkova 752 Přelouč		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2017-043	DDM-Přelouč		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017-043
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	20 713	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	20 713	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	20 713	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	20 713	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	20 713 Kč
DPH	21,0 %	4 350 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		25 063 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017-043 DDM-Přelouč	Rozpočet : 43
Objekt :	043 Veverkova 752 Přelouč	Více práce č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
734 Armatury	0	14 089	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	15 573	0	0	0
734 Armatury	0	-2 902	0	0	0
784 Malby	0	-4 585	0	0	0
784 Malby - rekonstrukce ZTI	0	-1 310	0	0	0
783 Nátěry - rekonstrukce e plyn	0	-152	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	20 713	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 713	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 713	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 713	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 713	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 713	0
Provoz investora	0	0,0	20 713	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 713	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 713	0
CELKEM VRN			20 713	0

Položkový rozpočet - přípočty

Stavba :	2017-043 DDM-Přelouč	Rozpočet: 0
Objekt :	043 Veverkova 752 Přelouč	0

P.č.	sl. polož.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	7342091	Přídavná směs do topení	kus	2,00	1 022,00	2 044,00
2	7342091	Montáž armatur závitových, se	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
3	7342091	Elektrikářské práce vč. materiálu	kus	1,00	6 285,00	6 285,00
4	7342111	Revize komínu	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
5	7342617	Regul. šroubení Vekolux rohové	kus	4,00	365,00	1 460,00
		Celkem 734 Armatury				14 089,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
6	7351525	Těleso Ventil Kompakt22 v/I	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
7	7351525	Těleso Ventil Kompakt22	kus	1,00	3 620,00	3 620,00
8	7351525	Těleso Ventil Kompakt22	kus	1,00	3 838,00	3 838,00
9	7351525	Těleso Ventil	kus	1,00	4 033,00	4 033,00
10	7351595	Montáž panel. těles 2řadých	ks	4,00	283,00	1 132,00
		Celkem 735 Otopná tělesa				15 573,00

Stavba :	2017-043 DDM-Přelouč	Rozpočet : 43
Objekt :	043 Veverkova 752 Přelouč	Více práce č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
--------------	-----	-----	---------	--------	-----

Položkový rozpočet - odpochty

S:	Rekonstrukce ústředního vytápění DDM Přelouč
C:	

P.č. Díl:	Číslo p	Název položk	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	734	Armatury				2 902,00
43	7342641	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-1 DN 15	kus	6,00000	172,00	1 032,00
45	7342942	Filtr,velikost oka 0,4mm,vnitřní závitý HERZ DN 20	kus	1,00000	142,00	142,00
47	7342262	Ventil term.přímý,vnitř. z. Heimeier V-exakt DN 15	kus	6,00000	288,00	1 728,00
Díl:	784	Malby				4 585,00
69	7844229	Oprava, malba váp.2x, 1bar. obrus. místn. do 3,8m	m2	7,00000	655,00	4 585,00

S:	Rekonstrukce ZTI v objektu DDM Přelouč
C:	

P.č. Díl:	Číslo p	Název položk	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	784	Malby				1 310,00
38	7844229	Oprava, malba váp.2x, 1bar. obrus. místn. do 3,8m	m2	2,00000	655,00	1 310,00

S:	Rekonstrukce ústředního vytápění DDM Přelouč - PLYN
C:	

P.č. Díl:	Číslo p	Název položk	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	783	Nátěry				152,00
10	7834242	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	2,50000	28,00	70,00
11	2462155	Email synt. UNIVERSAL LESKLÝ 2013/6201 žlutý	l	1,00000	82,00	82,00